技术数据
机械部分
技术数据
电气部分
外形尺寸
1/6
隔离
接线

安全继电器 K-RAS
继电器样本                               2/4
型号说明
所有数据基于环境温度 Tu = 20 °C
线圈表                        线圈编号   电阻R/ Ω   电阻误差±     U1 / V         U2 / V         U3 / V      U rück / V    标注
                                                                                                                                                                                   Unom /V
1020                  45             7%               3,7              10,0                  9            0,2                    6
1180                190             8%              8,1             20,4                20             0,5                  12
1111                730             7%             14,9             40,2                37            1,0                  24
1006             2.770             9%             30,5             77,8                74            1,9                  48
1094             4.950            10%            42,9            103,4               101            2,6                  60
1002           15.440            14%            77,2            180,4              174             4,5                 110
U1 : 考虑到线圈自热的最小工作电压
U2 : 受热量限制的最大工作电压
U3 : 为保证触点间隙>0.5mm(即使在触点故障状态下)，最大允许
的 线圈电压 Uruck : 释放电压
其它线圈规格可定制
K  O  Z   -  0  3  R  A  S  /  1  2  -  0  0  1  1  1  1  -  3  1  0  /   0  0  7   .  0  0
NO-触点
NC-触点
CO-触点
* 推荐版本
触点表                     变型参见后面的接线图               触点编号              AgSnO       AgSnO           触点材料2                              2
                               NO/NC/CO-触点        +0,2 µm Au +2 µm Au
变型     1                             220                        001               002
变型     1                             310                        003               004                 触点编号
变型     2                             220                        005               006
变型     2                             310                        007               008
变型     3                             220                        014               016
变型     3                             310                        015               017
jason.wang
文本框
驱动
0 DC 有极性，
单稳态
jason.wang
文本框
接线
3 焊针,
   PCB应用
jason.wang
文本框
特殊版本
1 变型1
2 变型2
3 变型3
jason.wang
文本框
版本
00 标准版
01 特殊版本
jason.wang
文本框
外壳
0防尘 (RT II)
D防 水 (RT III)*
jason.wang
文本框
规格
1 4触点
jason.wang
文本框
线圈
参见线圈表
jason.wang
文本框
触点
参见触点表
RAS-2702 KOZ-03RAS/12-001111-310/008.00 DC 24 V 14,9 40,2 37 1,0
RAS-2704 KOZ-03RAS/12-001111-310/007.00 DC 24 V 14,9 40,2 37 1,0
RAS-2705 KOZ-03RAS/11-001111-310/003.00 DC 24 V 14,9 40,2 37 1,0
RAS-2709 KOZ-03RAS/12-001111-220/006.00 DC 24 V 14,9 40,2 37 1,0
RAS-2710 KOZ-03RAS/11-001111-220/002.00 DC 24 V 14,9 40,2 37 1,0